UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH CÔNG

Số:  03  /GUQ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Công, ngày  14 tháng 10 năm  2024

GIẤY UỶ QUYỀN

Tôi là Trần Thị Phương - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã Thành

Công

Căn cứ công văn số 1546/BDT - CSDT, ngày 07/10/2024 của Ban Dân tộc

tỉnh Cao Bằng về tập huấn nghiệp vụ quản lý tài chính và thanh quyết toán vốn.

Từ ngày 14 /10/2024 đến hết ngày 15/10/2024 tôi tham gia khoá tập huấn theo

công văn.

Thực hiện theo Quy chế làm việc của UBND xã, trong thời gian trên tôi

uỷ quyền cho đồng chí Lý Tiến Hải, Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch UBND xã

Thành Công điều hành giải quyết các công việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch

UBND xã.

Tôi xin thông báo đến các cơ quan, tổ chức biết và liên hệ công tác.

Nơi nhận:

- VP UBND huyện;

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội

xã;

- Các đ/c công chức, uỷ viên UBND xã;

- Lưu: VP UBND.

CHỦ TỊCH

Trần Thị Phương

		2024-10-15T07:19:36+0700

		2024-10-15T07:47:54+0700

		2024-10-15T07:47:54+0700

		2024-10-15T07:47:54+0700